Document Engarde VS-Mobel-Cup 2013
30.11.2013 19:32:54 DE Schiiler an
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 11 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 11 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

NICK Julia
SCHMIDT Marie
KREBS Sara
ZICHLER Melanie
SEIFERT Francesca

Runde Nr2 0:00

SCHAFER Nadine
ZANNER Anais-Sophie
BARWALD Vanessa
LANGER Kim Sophie
STASCHEK Svenja
PHILIPP Angelina

VS-Mobel-Cup 2013

MTV MAINZ

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM FA
FC TBB

TSG WEINHEIM

QUERNHEIMER FC
TG DORNIGHEIM FA
FC MOSBACH

FC RAVENSTEIN

TG WURZBURG
TFC HANAU

DF Schiler a.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

ZANNER Anais-Sophie
ZICHLER Melanie
SCHAFER Nadine
SCHMIDT Marie
BARWALD Vanessa
SEIFERT Francesca
STASCHEK Svenja
NICK Julia

PHILIPP Angelina
KREBS Sara
LANGER Kim Sophie

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

VS-Mobel-Cup 2013

DF Schiler a.Jg.
Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Verein

TG DORNIGHEIM FA
FC TBB
QUERNHEIMER FC
TFC HANAU

FC MOSBACH

TSG WEINHEIM

TG WURZBURG
MTV MAINZ

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM FA
FC RAVENSTEIN

SIG

1.000
1.000
0.800
0.750
0.600
0.500
0.400
0.250
0.200
0.000
0.000

Index

GT

21
16
20
16
15
12
11

13

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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VS-Mobel-Cup 2013

DF Schiler a.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

ZANNER Anais-Sophie

Viertelfinale
1 ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM F
8 NICK Julia MTV MAINZ
5 BARWALD Vanessa FC MOSBACH
4 SCHMIDT Marie TFC HANAU

10/3

SCHMIDT Marie

ZANNER Anais-Sophie

SCHAFER Nadine

QUERNHEIMER FC

10/7

SCHAFER Nadine

6 SEIFERT Francesca TSG WEINHEIM
7 STASCHEK Svenja TG WURZBURG
2 ZICHLER Melanie FC TBB

10/3

ZICHLER Melanie

10/6

SCHAFER Nadine

10/3

6/5

SCHAFER Nadine
10/4
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

VS-Mobel-Cup 2013
DF Schiler a.Jg.

Tauberbischofsheim, 30.11.2013

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 SCHAFER Nadine QUERNHEIMER FC GER 27/1/2002
2 ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM FA GER 10/1/2002
3 SCHMIDT Marie TFC HANAU GER 19/1/2002
3 ZICHLER Melanie FC TBB GER 9/7/2002
5 BARWALD Vanessa FC MOSBACH GER 8/2/2002
6 SEIFERT Francesca TSG WEINHEIM GER 24/1/2002
7 STASCHEK Svenja TG WURZBURG GER 2/11/2002
8 NICK Julia MTV MAINZ GER 23/9/2002
9 PHILIPP Angelina TFC HANAU GER 31/10/2002

10 KREBS Sara TG DORNIGHEIM FA GER 2/9/2002
11 LANGER Kim Sophie FC RAVENSTEIN GER 21/8/2002



